
 

 

 

Uchwała nr 3.24.01.2022 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 24 stycznia 2022 

 

w sprawie: Korekty programu studiów dla kierunku Inżynieria bezpieczeństwa II stopnia, profil 
praktyczny (st. niestacjonarne) 

 

 

Działając na podstawie  art. 28 ust. 1 punkt  11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) ) oraz § 23 pkt. 15) Statutu Uczelni, po 
uzyskaniu opinii samorządu studenckiego, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zatwierdza 
zmianę  załącznika do Uchwały Senatu nr 12.27.09.2021 z dnia 27 września 2021 roku  
polegającą na rozszerzeniu warunków przyjęcia na studia i związaną z tym zmianę uzyskanego 
tytułu zawodowego z magister inżynier na magister oraz wprowadzenia zmian w planie 
zgodnie z zaleceniami MEiN i PKA dla kierunku Inżynieria bezpieczeństwa studia II stopnia, 
profil praktyczny (niestacjonarne).  

2. Tekst jednolity programu i planu kształcenia, po naniesieniu zmian, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Piotr Borek 


